



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Město Šternberk – stavební úpravy garáží ve dvorní části objektu ČSA 13/30 ve Šternberku“

Číslo smlouvy: 496/16/S/OSMM, číslo dodatku č. 1:

496/16/S/OSMM/1

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:	Město Šternberk
Sídlo:	Horní náměstí 16, 78501 Šternberk
IČ:	00299529
DIČ:	CZ 00299529
Bankovní ústav:	
Číslo účtu:	
E-mail:	
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Ing. Stanislav Orság, starosta
Zplnomocněn k podpisu dodatku č.1 usnesením Rady města Šternberka č. 1457/43 ze dne 14.11.2016:	
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	
	Tel. :
	E- mail:
	Tel.:
	E-mail:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	REFAS Olomouc spol. s.r.o.
Sídlo:	Na Zákopě 525, Olomouc 779 00
IČ:	47667478
DIČ:	CZ47667478
Bankovní ústav:	
Číslo účtu:	
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Ing. Michal Dudek
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	Ing. Michal Dudek
Tel. :	
E-mail:	
Sídlo:	

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět dodatku

2.1. Ve shora citované smlouvě o dílo „Město Šternberk – stavební úpravy garáží ve dvorní části objektu ČSA 13/30 ve Šternberku“ ze dne 05.10.2016, číslo smlouvy 496/16/S/OSMM, se smluvní strany v článku IV. Cena plnění dohodly na následujícím ujednání:

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši:

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem 128.302,80 Kč

4.1.2. Výše DPH 26.943,60 Kč

4.1.3. Cena díla vč. DPH celkem 155.246,40 Kč

4.2. Při provádění předmětu plnění díla se vyskytly skutečnosti - vícepráce, které nebyly v době sjednání smlouvy známe a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat. Cena těchto víceprací je ve výši 46.416,74 Kč bez DPH a jsou uvedeny v položkovém rozpočtu ze dne 14.10.2016, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. Z těchto objektivních příčin se cena za dílo mění dle odst. 5.4. Obchodních podmínek shora citované smlouvy o dílo následovně:

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem 128.302,80 Kč + 46.416,74 Kč = 174.719,54 Kč

4.1.2. Výše DPH 26.943,60 Kč + 9.747,52 Kč = 36.691,12 Kč

4.1.3. Cena díla vč. DPH celkem 155.246,40 Kč + 56.164,26 Kč = 211.410,66 Kč

Článek III. Ostatní ujednání

3.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím a smluvní strany mohou dodatek zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně závazných právních předpisů.

3.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel, Město Šternberk.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet ze dne 14.10.2016

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo „Město Šternberk – stavební úpravy garáží ve dvorní části objektu ČSA 13/30 ve Šternberku“ ze dne 05.10.2016, číslo smlouvy 496/16/S/OSMM Rada města Šternberka dne 14.11.2016 usnesením č. 1457/43.

Ve Šternberku dne	V dne
Za Objednatele:	Za Zhotovitele:

ROZPOČET

Stavba: Garáž ve dvoře objektu ČSA 30, Šternberk

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel: Město Šternberk

Zpracoval:

Zhotovitel: REFAS Olomouc spol.sr.o.

Datum: 14.10.2016

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem dle CN	Vícepráce
1	3	4	5	6	7	8
1. Zásyp jámy					2 156,00	405,000
1	Zásyp montážní jámy + dusání	m3	2,2	480,00	1 056,00	
1.V.1	D+ M Hydroizolace					
	0,9*1,8	m2	1,620	250,00		405,00
2	Podlahy betonová tl. 10 cm + kari sítě	m2	2,000	550,00	1 100,00	
2. Úprava otvoru vrat					126 146,80	29 794,745
3	Zdivo cihla plná.	m3	1,240	6 180,00	7 663,20	
4	Hloubení nezapažených jam, zemina do tř. 4 odvoz do 5 km	m3	1,000	1 420,00	1 420,00	
2.V.1	Rozebrání zámkové dlažby					
	0,49*5,94	m2	2,911	96,00		279,42
2.V.2	Rezání betonové mazaniny	m	5,940	298,00		1 770,12
2.V.3	Bourání betonové mazaniny					
	0,1*5,94*0,1	m3	0,059	1 820,00		108,11
2.V.4	Omítka hladká ostění pilířů					
	0,45*0,49*4*2,38+0,69*2+0,49*2,38+2*0,15*2,38	m2	5,359	298,00		1 597,09
2.V.5	Zpětná pokládka zámkové dlažby					
	2*2,4*0,49+0,1*5,94	m2	2,946	435,00		1 281,51
2.V.6	průrazy pro odvětrání	ks	4,000	480,00		1 920,00
2.V.7	Zapravení odvětrání	ks	4,000	380,00		1 520,00
2.V.8	Osazení odvětrávacích mřížek	ks	8,000	240,00		1 920,00
2.V.9	izolace základů					
	0,49*5,4	m2	2,646	250,00		661,50
5	Základový pas, bednění beton C12/15	m3	1,000	6 480,00	6 480,00	
6	Vrata 2,4 x 2,38 m + montáž	ks	2,000	49 411,80	98 823,60	
7	Elektrický pohon	ks	2,000	5 600,00	11 200,00	
2.V.10	Odblokování pohonu vrat- nouzové otevření vrat z venku	ks	2,000	1 480,00		2 960,00
8	Rozvaděč - úprava	hod	1,000	280,00	280,00	
9	Rozvody	hod	1,000	280,00	280,00	
2.V.11	Elektromontážní práce + revize	soub	1,000			15 777,00
3. Stahovací schody					0,00	16 217,000
3.V.1	Protipožární uzávěr LUSO PP 1200X700mm+ schody dřevěné zavěšené na zdi	ks	1,000	10 367,00		10 367,00
3.V.2	Úprava klenby a zapravení otvoru sádkartonovou kci	ks	1,000	5 850,00		5 850,00

Celkem

128 302,80

46 416,74